
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 14/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de 

2022 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-

Educação, de 15 de fevereiro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste 

Edital deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua 

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 

do Edital 01/2022 no dia 31/03/2022 das 9h às 10h.   

 

 

Irati, 29 de março de 2022 

 

Dione Cristina Antunes  

Presidente da Comissão 

Decreto 61/2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

 

PROFESSOR – ZONA URBANA 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 

201  051 MAYARA CRISTINA CASTRO 

202  272 VERIDIANE SARNOSKI LICOVISKI 

203  003 ANA HELOÍSA DA LUZ 

204  237 HELENA TERLUK  

205  127 MARIA DA LUZ DE OLIVEIRA 

206  258 IVONE DE CASSIA RUJISKI  

207  169 MARCELIZE APARECIDA STADIKOSKI 

208  101 MARISA GONÇALVES MENDES DOS SANTOS 

209  201 GISELE ONYSKO DE OLIVEIRA 

210  203 MÁRCIA ROSILDA MARQUES DOS SANTOS 

 


